
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Vel Geb TSV Göt Pei Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 408 382 412 1202 25,042 16
2. 1. MGC Peine 2 429 427 388 1244 25,917 10
3. SV GA Gebhardshagen 438 406 413 1257 26,188 6
4. 1. MGC Kassel 3 428 440 471 1339 27,896 4

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 96 92 102 90 380 23,750 6
2. 1. MGC Kassel 3 104 109 108 111 432 27,000 4
3. SV GA Gebhardshagen 119 107 102 114 442 27,625 2
4. 1. MGC Peine 2 482 30,125 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Vel Geb TSV Göt Pei Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 408 382 412 380 0 1582 24,719 22
2. 1. MGC Peine 2 429 427 388 482 0 1726 26,969 10
3. SV GA Gebhardshagen 438 406 413 442 0 1699 26,547 8
4. 1. MGC Kassel 3 428 440 471 432 0 1771 27,672 8

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften 90

Herren: 21

Seniorinnen I: 23

Senioren I: 19

Senioren II: 22

Schüler: 24

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Fuhrmann, Nico 1. MGC Kassel

Göttingen, 20.08.2017

Ingo von dem Knesebeck

Fabry, Holger 1. MGC Göttingen

von dem Knesebeck, Ingo 1. MGC Göttingen

Piper, Viola SV GA Gebhardshagen

Schulz, Matthias 1. MGC Göttingen 18132

Abbruch wegen Krankheit: Langemann, Uwe SV Gebhardshagen nach 2. Rd. Bahn 8.
Regenunterbrechung: 12.25 - 12.40; 13.05 - 13.15; 13.25 - 13.40

1. MGC Göttingen 3

Rath, Markus SV GA Gebhardshagen

Schäfer, Norbert 1. MGC Kassel 3378
Rath, Markus SV GA Gebhardshagen 27405

von dem Knesebeck, Ingo 1. MGC Göttingen 4489

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Ergebnisliste

4. Spieltag Landesliga Süd Saison 2017
am 20.08.2017 in Göttingen, Grätzelstr. 11

BK V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 20.08.2017 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: 1. MGC Göttingen 4489

Oberschiedsrichter: 1. MGC Kassel 3378

Schiedsrichter: SV GA Gebhardshagen 27405

Schiedsrichter: 1. MGC Göttingen 18132

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 20.08.2017 Turnierleiter: von dem Knesebeck, ingo

Schäfer, Norbert

Rath, Markus

Schulz, Matthias

Schäfer, Norbert

Abbruch wegen Krankheit: Langemann, Uwe SV 

Gebhardshagen nach Rd. 2, Bahn 8. --Regenunterbrechung: 

12.25-12.40; 13.05- 13.15;13.25-13.40.

Turnierprotokoll

4. Punktspiel Landesliga Süd 2017

MVBN / 1. MGC Göttingen

37079 Göttingen, Grätzelstr. 11

Miniaturgolf

von dem Knesebeck, Ingo



I. Einzelwertung
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 19 20 21 21 81 20,250 2
2. Rath Markus SV Gebhardshagen 65824 H 22 21 22 26 91 22,750 5
3. Schäning Sven MGC Göttingen 66787 Sm 23 26 27 24 100 25,000 4
4. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 Sm 26 24 28 22 100 25,000 6
5. von dem Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm II 28 22 27 23 100 25,000 6
6. Piper Viola SV Gebhardshagen 35460 Sw 29 24 23 26 102 25,500 6
7. Löwer Eva MGC Kassel 60488 Sw II 27 29 25 24 105 26,250 5
8. Fuhrmann Nico MGC Kassel 66175 Schm 24 26 30 30 110 27,500 6
9. Löwer Herbert MGC Kassel 5594 Sm II 25 28 27 33 113 28,250 8

10. Fischer Astrid MGC Kassel 43588 Sw 33 26 27 30 116 29,000 7
11. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm II 30 28 27 32 117 29,250 5
12. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 28 32 30 27 117 29,250 5
13. Grüne Adolf SV Gebhardshagen 4233 Sm II 33 30 30 27 120 30,000 6
14. Schäfer Norbert MGC Kassel 1814 Sm II 30 30 29 32 121 30,250 3
15. Herwig Frank MGC Göttingen 621 Sm 29 32 35 32 128 32,000 6
16. Hildebrandt Andreas SV Gebhardshagen 38437 Sm 35 32 27 35 129 32,250 8
17. Langemann Uwe SV Gebhardshagen 66132 Sm 42     Abbruch 42 42,000



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Göttingen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fabry Holger 30064 Sm 19 20 21 21 81
2. Schulz Matthias 43682 Sm 26 24 28 22 72
3. Roselieb Manfred 35850 Sm II 30 28 27 32 27
4. von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm II 28 22 27 23 100
5. Schäning Sven 66787 Sm 23 26 27 24 100
6.

96 92 102 90 380

2. 1. MGC Kassel 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Löwer Eva 60488 Sw II 27 29 25 24 105
2. Fuhrmann Nico 66175 Schm 24 26 30 30 80
3. Fischer Astrid 43588 Sw 33 26 27 30 83
4. Hühne Wolfgang 49297 Sm 28 32 30 27 55
5. Schäfer Norbert 1814 Sm II 30 30 29 32 29
6. Löwer Herbert 5594 Sm II 25 28 27 33 80

104 109 108 111 432

3. SV GA Gebhardshagen Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Rath Markus 65824 H 22 21 22 26 91
2. Piper Viola 35460 Sw 29 24 23 26 102
3. Grüne Adolf 4233 Sm II 33 30 30 27 120
4. Langemann Uwe 66132 Sm 42
5. Hildebrandt Andreas 38437 Sm 35 32 27 35 129
6.

119 107 102 114 442

4. 1. MGC Peine 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1.
2.
3.
4.
5.
6.

482Kein Streicher

27,625

1 Streicher

     Abbruch

23,750

1 Streicher

30,125

27,000

2 Streicher


